PAGE
2

	ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

BAN CÔNG TÁC ĐẠI BIỂU

Số: 611 /BCTĐB-CTĐB

Về việc sử dụng con dấu của HĐND
	CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  30 tháng  8 năm 2016

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai,
Trả lời công văn số 466/HĐND–VP ngày 18 tháng 8 năm 2016 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc sử dụng con dấu của Thường trực Hội đồng nhân dân và các Ban của Hội đồng nhân dân; thừa Ủy quyền của Ủy ban thường vụ Quốc hội, Ban Công tác đại biểu có ý kiến như sau:
Thông tư số 21/2012/TT – BCA ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Bộ Công an quy định về con dấu của các cơ quan tổ chức, chức danh nhà nước, trong đó có  quy định về việc khắc dấu của Hội đồng nhân dân, không quy định về việc khắc dấu của Thường trực Hội đồng nhân dân và các Ban của Hội đồng nhân dân. Do vậy, trong quá trình thực hiện chức năng nhiệm vụ của mình, Thường trực Hội đồng nhân dân và các Ban của Hội đồng nhân dân sử dụng con dấu của Hội đồng nhân dân.
Ban Công tác đại biểu trân trọng trao đổi.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Trưởng Ban CTĐB (để b/c);
- Lãnh đạo Ban CTĐB;
- Lưu HC, CTĐB;
- Epas: 60576
	KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

(Đã ký)
Nguyễn Quốc An